
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

   
 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、受託中止をご案内いたします。 

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。 

謹白 

 

 

記 
 

 

■ 最終受託日 

➀ 2024 年 2 月 27 日（火）ご依頼分まで 

➁ 2024 年 4 月 30 日（火）ご依頼分まで 

 

■ 対象項目 

 項目コード 検 査 項 目 備 考 

➀ A211 6 チミジンキナーゼ活性 
・測定試薬販売中止による 

測定委託先の受託中止 

・代替項目はありません 
➁ A210 7 TPA 

 

2023-13 INFORMATION 


